
 
 

CENTRUM USŁUG INFORMATYCZNYCH  
W E  W R O C Ł A W I U  

ul. Namysłowska 8; 50-304 Wrocław 
tel. +48 71 777 90 32; fax. +48 71 798 44 90 

cui@cui.wroclaw.pl; www.cui.wroclaw.pl 
 

Informacje na temat przetwarzania danych osobowych przez CUI znajdują się na www.bip.cui.wroclaw.pl 

  Wrocław, 13 października 2020  
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia 

publicznego, którego przedmiotem jest: „Dostawa sprzętu komputerowego”, znak 
postępowania: CUI-ZZ.3200.31.2020 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r.  poz. 1843, z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”  informuje,  iż  
w wyniku badania i oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu przeprowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 
 
 

1. W zadaniu nr 1 – dostawa sprzętu komputerowego – sprzęt stacjonarny: 
 

INFONET PROJEKT S.A., ul. ul. Towarowa 2, 43-300 Bielsko-Biała 

Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny określonych 
w Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału  
w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. 

Podstawa prawna: 
art. 91 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych. 
 
 
W przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę, której przyznano punkty w kryterium wyboru 
oferty najkorzystniejszej, jak w tabeli: 

N
r 

of
er

ty
 

Nazwa wykonawcy 

Punktacja  
w kryterium  

Cena 
(Pc) 

Gwarancja 
(Pg)   

Art. 28 
RODO 

(Pp) 
Razem 

2 
INFONET Projekt S.A. 
 ul. Towarowa 2,  
43-300 Bielsko-Biała 

60,00 35,00 5,00 100,00 

3 

Speedserwis  
Tomasz Wroński 
 ul. Zygmunta Krasińskiego 
19, 20-709 Lublin 

50,74 35,00 0,00 85,74 

4 

CEZAR Cezary Machnio 
i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4,  
26-600 Radom 

Nie przyznano punktów 



 
 

CENTRUM USŁUG INFORMATYCZNYCH  
W E  W R O C Ł A W I U  

ul. Namysłowska 8; 50-304 Wrocław 
tel. +48 71 777 90 32; fax. +48 71 798 44 90 

cui@cui.wroclaw.pl; www.cui.wroclaw.pl 
 

Informacje na temat przetwarzania danych osobowych przez CUI znajdują się na www.bip.cui.wroclaw.pl 

5 
MX Solution Sp. Z o.o. 
Ul. Wrocławska 1A 
55-095 Długołęka 

Nie przyznano punktów 

 
 

2. W zadaniu nr 2 – Dostawa sprzętu komputerowego – sprzęt przenośny 
 
INFONET PROJEKT S.A., ul. ul. Towarowa 2, 43-300 Bielsko-Biała 

Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny określonych 
w Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału  
w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. 

Podstawa prawna: 
art. 91 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych. 
 
 
W przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę, której przyznano punkty w kryterium wyboru 
oferty najkorzystniejszej, jak w tabeli: 

N
r 

of
er

ty
 

Nazwa wykonawcy 

Punktacja  
w kryterium  

Cena 
(Pc) 

Gwarancja 
(Pg)   

Art. 28 
RODO 

(Pp) 
Razem 

 

FHU Intersell  
Waldemar Płonka 
 ul. Jesionowa 17a,  
42-525 Dąbrowa Górnicza 

53,74 35,00 5,00 93,74 

2 
INFONET Projekt S.A. 
 ul. Towarowa 2,  
43-300 Bielsko-Biała 

60,00 35,00 5,00 100,00 

5 
MX Solution Sp. Z o.o. 
Ul. Wrocławska 1A 
55-095 Długołęka 

Nie przyznano punktów 

 
Dyrektor 

Centrum Usług Informatycznych 
we Wrocławiu 

 
(-)Tymoteusz Przybylski 

 
Sporządziła: 
Marta Kozyra 
Wykonano w 1 egz. 
Egz. Nr 1 – ad acta / strona internetowa 


